Ректору ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ
Н.А. Колпакову
от ______________________________
_________________________________
_________________________________
Дата рождения ____________________
Паспорт серия _______ № __________
Выдан ___________________________
_________________________________
Адрес проживания (фактический)
_________________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас прикрепить меня для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
на кафедру _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Тема диссертационного исследования ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Научным руководителем назначить ______________________________________________
Сведения о предыдущем образовании:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
образовательное учреждение (полное наименование)
документ об образовании___________ серия____ № _______ дата окончания ___/___/____
специальность по диплому: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
изучаемый иностранный язык:___________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________
Адрес электронной почты ____________________________________
Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении ________________
Способ возврата документов ____________________________________________________

	С лицензией на право оказывать вузом образовательные услуги по программам подготовки научных и научно-педагогических кадров, Уставом вуза и правилами оказания платных услуг ознакомлен (а)

(подпись)

	Информирован (а) об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для  прикрепления
	[bookmark: _GoBack]
(подпись)

	Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательств Российской Федерации,2006,№31,ст.3451)

(подпись)

К заявлению прилагаю:
1.документы, удостоверяющие личность и гражданство;
2.оригинал или копию диплома специалиста или магистра;
3. список научных трудов, изобретения, отчеты по научно-исследовательской работе

дата                                                                          ________________    __________________
								подпись		Ф.И.О.
Визы:
Проректор по научной и инновационной
работе                                                                        ________________    __________________

Зав. аспирантурой                                                    ________________    __________________

Зав. кафедрой                                                           ________________    __________________

Научный руководитель                                           ________________    __________________